
ZARZĄDZENIE Nr 2
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 14 lutego 2014 r.

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Lotnictwa Cywilnego „Instrukcji 
prowadzenia ewidencji pokładowych i osobistych nadajników sygnału niebezpieczeństwa”

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 16 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 1393) 
w zw. z pkt 5.1.8 tomu III Załącznika 10 do Konwencji o międzynarodowym lotnictwie cywilnym, 
sporządzonej w Chicago dnia 7 grudnia 1944 r. (Dz. U. z 1959 r. Nr 35, poz. 212 i 214, z późn. zm.1)), 
wprowadzonego do stosowania rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
szczegółowych zasad działania telekomunikacji lotniczej (Dz. U. Nr 58, poz. 479 oraz z 2012 r. poz. 1177) oraz 
decyzji Komisji z dnia 29 sierpnia 2005 r. dotyczącej zasadniczych wymogów, o których mowa w dyrektywie 
Parlamentu Europejskiego i Rady nr 1999/5/WE, zapewniających nadajnikom radiolokacyjnym Cospas-Sarsat 
dostęp do służb ratowniczych (Dz. Urz. UE L 255 z 31.08.2005, str. 28) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 8 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia w Urzędzie Lotnictwa Cywilnego „Instrukcji prowadzenia ewidencji pokładowych i osobistych 
nadajników sygnału niebezpieczeństwa” (Dz. Urz. ULC Nr 7, poz. 136).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Urzędu Lotnictwa Cywilnego.

 

 Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego

Piotr Ołowski

1) Zmiany wymienionej umowy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1963 r. Nr 24, poz. 137 i 138, z 1969 r. Nr 27, poz. 
210 i 211, z 1976 r. Nr 21, poz. 130 i 131, Nr 32, poz. 188 i 189 i Nr 39, poz. 227 i 228, z 1984 r. Nr 39, poz. 199 i 200, 
z 2000 r. Nr 39, poz. 446 i 447, z 2002 r. Nr 58, poz. 527 i 528, z 2003 r. Nr 78, poz. 700 i 701 oraz z 2012 r. poz. 368, 
369, 370 i 371.

Warszawa, dnia 14 lutego 2014 r.

Poz. 8




